3484 STAGING CHC000957539 95.00 40 40 64.46 2578.56 6.00 154.71 6.00 154.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2887.99

5 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING CHC000845670 36.00 300 300 24.43 7328.70 6.00 439.72 6.00 439.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8208.14

Total: 840 840 28589.90 2007.16 2007.16 0.00 0.00 0.00 32604.21

Amount 
(INR) :

Thirty Two Thousand Six Hundred and Four and Twenty One paisa Only